AVH ¢

Arsredovisning fér perioden 01.01.2023 till 31.12.2023.

Arets resultat.

Vi fick en vinst i 2023 pa 9.906 kr. och vart eget kapital vid slutet pa 2023 ar nu pa 24.181 kr.

Bridgekamraterna Nybro

| huvudsak ser siffrorna ut sa har:

Resultatrakning

Intakter
Klubbtavlingar

Andra intakter
Covid-19 extra bidrag
Totalt intakter
Plastkryss, handsprit
Jul- & sommar avslutning
Nytt materiel

Andra kostnader
Ordinart resultat
Kostnader 2022
RESULTAT

Balansrakning

Tillgangar

Kassa, bank
Ruterkonto
Sverigelotter
Tillgangar totalt
Kortfristiga skulder

Eget kapital

2023
31.
december

54.350
7.810

0
62.160
-69
-8.874
-2.120
-43.491
7.606
2.300
9.906

2023
31.
december

25.782
1.361
1.545

28.688
4.507

24.181

BUDGET
2023

31.december

50.400
8.080

0
58.480
0
-7.410
-2.500
-43.914
4.656
0
4.656

BUDGET
2023

31.december

20.331
1.000
600
21.931

3.000

18.931

2022

31. december

55.400
6.850

0
62.250
-100
-6.245
-1.427
-43.317
5.161
0
5.161

2022

31. december

16.270
390
615

17.275

3.000

14.275

2021

31. december

34.650
4.725
2.150
41.525
-100
-3.634
-3.867
-27.225
6.699
0

6.699

2021

31. december

14.231
373
1.260
15.864
6.750

9.114

Bridgekamraterna Nybro

2020

31. december

27.400
1.100
7.800
36.300
-10.390
0

-8.087

-24.779
-6.956

0
-6.956

2020

31. december

2.361

234
1.320
3.915
1.500

2.415




VS

Antalet spelare i snitt per tavling ar sjalvklart mycket avgérande for var ekonomi. Fran en spelavgift
pa 50 kr. gar ungeféar 7 kr. till fika och 5 kr. gar till avgiften till SBF. Det lamnar alltséd ungefar 38 kr.
per spelare till att betala fér alla dvriga kostnader som inte direkt dr avhangig av antalet spelare.

Pa varen hade vi 22 tdvlingar med ett snitt pa 14,3 par. Pa hésten hade vi 19 tévlingar med ett snitt
pa 12,1 par, vilket gav et snitt fér hela 2023 pa 13,3 par. For hela aret hade vi en budget pa 12 par i
snitt, men pa 42 tavlingar. Men dven med en tavling mindre &n budgeterad blev verkligheten fér hela
aret battre an var budget. Ocksa i 2023 hade vi - lik tidigera ar — en stor skillnad mellan var- och
héstsdsongen. Men fér hela aret gav detta oss extra 3.000 kr. i bidrag till att betala for alla évriga
kostnader, vilket ses pa det ordin&ra resultat jamférd med budgeten.

Styrelsen valde dessutom i borjan pa aret att inte ta ut arvode for 2022. Arvodet fér 2022 blir darfér
en extraordindr intakt i 2023 tillsammans med for mycket bokférd hyra fér 2022. Fér 2023 &r arets
arvode dock avsatt i resultatrékningen, da styrelsen pa tidpunkten fér ndrvarande arsredovisning inte
har diskuterat fragan angaende detta arets arvode.

Bridgekamraterna Nybro

| det féljande visas arets resultat- och balansrakning i detal;.

Bridgekamraterna Nybro, d. 09.01.2024
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Bent Hansen, kassor
2023 arets vinst 9.906,- kr.
Eget kapital pr. 31.12.2023 24.181,- kr.

Bokféring, resultat- och balansrékning godkant av revisionen:  Nybro, d. ﬁ ?’ % / "'/ Z
)

Lars Moquist Eje Sandell /

Bridgekamraterna Nybro &
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Bridgekamraterna Nybro

Resultatrakning pr. 31.12.2023 Budget
Bridgekamraterna Nybro 2023 2022 2023
31. december 31. december 31.december
Konto Intakter
600  Klubbtavlingar torsdag 54.350 50.800 50.400
610  Klubbtavlingar mandag 4.600
Andra intakter
620 Bidrag Nybro Kommun 1.100 1.150 1.100
621 Jultallrik 2.860 2.340 3.380
660 Medlemsavgift 1.350 1.200 1.200
631 10-krona simultan 2.500 2.160 2.400
Total andre intakter 7.810 6.850 8.080
TOTAL INTAKTER 62.160 62.250 58.480
Kostnader
700 Hyra -12.300 -13.500 -12.600
705 Priser -5.784 -2.896 -4.430
710 Spel i distriktsserien och allsvenskan -3.311 -5.405 -7.100
715 Bricklaggning 0 -3.299
720 Licens BridgeTab -1.090 -1.090 -1.090
725 Kontorsmateriel -500 -786 -500
730 Fika -7.417 -6.380 -7.056
735 Klubbavgifter - Svenska Bridgeférbundet -6.690 -5.282 -6.240
740 Styrelsearvoden -2.000 -2.000 -2.000
745 Internetbanken - Swedbank -2.460 -1.845 -1.998
750 Nytt materiel : Datorutrustning, kortlekar mm -2.120 -7.427 -2.500
760 Jul- och Sommar arrangement -8.874 -6.245 -7.410
770 Rekrytering -375 0 0
800  Ovrigt -1.564 -834 -800
930 Handsprit -69 -100 -100
Total kostnader -54.554 -57.089 -53.824
RESULTAT ordinarie verksamhet 7.606 5.161 4.656
999 Styrelsearvode o hyra bokford i 2022 2.300
RESULTAT 9.906 5.161 4.656
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Balansrakning pr. 31.12.2023

Bridgekamraterna Nybro

Bridgekamraterna Nybro

Balansrakning Budget
2023 2022 2023
Tl"géngar 31.december 31. december 31.december
Konto Likviditet
10 Bank 24.705 14.805 17.331
20 Kassa 1.077 1.465 3.000
Total likviditet 25.782 16.270 20.331
50 Ruterkonto - Svenska Bridgeférbundet 1.361 390 1.000
60 Sverigelotter 1.545 615 600
70 Curts Kristallpris - pd banken 10.000 0 0
TOTAL TILLGANGAR 38.688 17.275 21.931
Skulder
Kortfristiga skulder
330 Hyra 2.100 2.100 2.100
400 Styrelsearvode 2.000 2.000 2.000
450 Folkspel - Sverigelotter -1.025 -1.100 -1.100
420 Jultallrik 1.432 0 0
Total kortfristiga skulder 4.507 3.000 3.000
480 Curts Kristallpris 10.000 0 0
TOTAL SKULDER 14.507 3.000 3.000
Eget kapital
500 Arets vinst/forlust 9.906 5.161 4.656
510 Ackumulerad vinst fran tidigare ar 14.275 9.114 14.275
TOTAL EGET KAPITAL 24.181 14.275 18.931
TOTAL SKULD OCH EGET KAPITAL 38.688 17.275 21.931

Bridgekamraterna Nybro




Revisionsherattelse.

Undertecknade, utsedda att granska rakenskaperna for
tiden 1. januari —31. december 2023 f6r Bridgekamraterna
Nybro, far efter fullgjort uppdrag avge féljande berattelse.

Vi har taget del av forda rakenskaper jamte tillhorande
verifikationer. Behaliningen 6verensstammer med
bokféringen.

Ekonomisk oversikt innefattande resultatrakning och
balansrakning for 2023 har granskats av oss och befunnits
overensstamma med rakenskaperna.

Efter genomford revision tilistyrker vi, att styreisen beviijas
ansvarsfrihet for rakenskaper och foérvaltning for tiden
revisionen omfattar.
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Lars Moquist Eje-/ ndell





